REQUERIMENTO N °,                2014

 (do Senhor Vicentinho)

Solicita a retirada do Projeto de Lei
Nº 7.299, de 2014.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos do artigo 104, caput, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 7.299, de

2014, de minha autoria, que “Proíbe a aquisição de publicações gráficas de

procedência estrangeira pelos órgãos públicos governamentais das esferas

federal, estaduais e municipais”.

Sala das Sessões, em 5 de junho de 2014.

Deputado VICENTINHO (PT/SP)